Hauptverwaltung in Prag, Tschechische Republik
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@myconteg.de,  www.myconteg.de
Deutschland, Schweiz		  +49 170 523 4958
Frankreich		  +33 686 074 386
Mittlerer Osten		  +971 50 871 4563
Osteuropa		  +49 172 848 4346
Österreich		  +43 2243 21203

Administration der Komponenten, aber eine  IP-Schutzklasse ist
nicht möglich. Der Einsatz des Gestells in einem abschließbaren
und staubfreien Serverraum wird ausdrücklich empfohlen.
RSG2-42-19-L5
H
kg
T
B
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prag 4, Tschechische Republik
Data Sheet 19_1_2010, CONTEG ©RSG2 offenes Rahmengestell - 2 Holm-System
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prag 4, Tschechische Republik
Art. Nr Höhe in HE
Abmessungen in mm
Traglast in kg
H B T
RSG2-27-19-L5 27 1388 550 100 500
RSG2-42-19-L5 42 2055 550 100 500
RSG2-45-19-L5 45 2188 550 100 500
RSG2-47-19-L5 47 2277 550 100 500
RSG2-42-19-LA 42 2055 550 100 1000
RSG2-45-19-LA 45 2188 550 100 1000
RSG2-47-19-LA 47 2277 550 100 1000
BESCHREIBUNG
Größen
Höhe: 24, 42 und 47 HE•
Breite: 550 mm•